
УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №21» 

(МБОУ «СШ №21»)

V

ПРИКАЗ

09.10.2023 г. №01-05-468/1

о функционировании системы наставничества в МБОУ «СШ № 21»

В целях системной реализации целевой модели наставничества педагогических работни­
ков в образовательных организациях, утвержденной распоряжением Минпросвещения 
России от 25.12.2019 № Р-145, повышения профессионального уровня и укрепления про­
фессионального сотрудничества коллектива,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить куратором системы наставничества в образовательной организации 
Е.В. Абросимову, заместителя директора по учебно-воспитательной работе.
2. Назначить наставниками и сформировать следующие наставнические пары:

ФИО наставника Должность ФИО наставляемого Должность
Гайсина Асфия 
Рафиковна

учитель Бамбура Ирина 
Владимировна

учитель

Бискуб Марина 
Леонидовна

воспитатель Витовтова Галина 
Александровна

воспитатель

Васецкая Лариса 
Андреевна

воспитатель Джабиева Нурана 
Сейран кызы

воспитатель

Богданова Наталья 
Александровна

учитель Дилева Наталья 
Викторовна

учитель

Бакиров Андрей 
Михайлович

учитель Иванов Максим 
Сергеевич

преподаватель- 
организатор ОБЖ

Мельникова Юлия 
Геннадьевна

учитель Мирзоева Кизхалум 
Эдуардовна

учитель

3. Секретарю школы ознакомить сотрудников с приказом под подпись.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СШ № 21» В.В. Решетняк

Абросимова Елена Викторовна 
220305


